
                                                                 ZARZĄDZENIE NR 12/2020 

                                                                   Wójta Gminy Iwaniska  

                                                                z dnia 17 lutego 2020 roku 

w sprawie przymusowego doprowadzenia przez Policję, do kwalifikacji wojskowej, osób 

zameldowanych na terenie Gminy Iwaniska 

 

Na podstawie art. 32 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1541 z późn. zm.) oraz art. 20 § 1 pkt 2 ustawy                       

z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 

1438 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                                                  § 1. 

Celem wykonania obowiązku wynikającego z art. 32 ust. 10 ustawy o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam przymusowe doprowadzenie przez Policję w terminie od 

dnia 18 lutego 2020 roku do dnia 19 lutego 2020 roku w godzinach 7.30-10.00 do lokalu Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Opatowie adres ul. Sienkiewicza 17 niżej wymienionej osoby, która nie wykonała 

ciążącego na niej obowiązku zgłoszenia się do kwalifikacji wojskowej w nakazanym terminie: 

a. Adam Podębski rocznik 2001 zamieszkały Mydłowiec 1E/5, 27-570 Iwaniska 

 

                                                                         § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Komisariatu Policji w Opatowie. 

 

                                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 

 


